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[Tonka cTaunoHapHad
ycuneHHaa ong wkadgos 19"
rnybnHom 1000MmMm, 4epHas
(pacnpepnenieHHasa Harpyska
200kKr)

SNR-PS960-1

MeTannnyeckas cTauMoHapHas NoJsika npeaHasHavYeHa 01sa yCTaHOBKU Tshkenoro obopynosaHus secom go 120 kr B
HaMoJIbHbIX TEJIEKOMMYHUKALNOHHBIX LWKadax N CTONKaX.

KOHCTPYKLMSA MONKW BbINOJIHEHA U3 2,5MM CTanun. B HMXKHEN YaCTn KOHCTPYKLMWU NOJIKN MMEKTCA ycuamsarLine pebpa.
[MoBEPXHOCTb MONKK MMeET nepdopaLnio Ans nyywen BeEHTUAAUNN. KpenseHne oCyLeCcTBASETCS B YeTblpex TOYKax.
MoK MOXXHO YCTaHaB/AMBaTb B HaMOJIbHblE LWUKabl U1 CTONKW B COOTBETCTBMU C Tabnuen COBMeCTMMOCTH
[lekopaTuUBHOE MOKPbLITUE BbINOJIHEHO YAAPOMNPOYHON-MOPOLLKOBOMN Kpackon YyepHoro ueeTa (RAL 9005)

Monenb

BbicoTa, MM

LLnpuHa, MM

rnybuHa, mm

PacnpepneneHHas Harpyska, Kr
TonwmHa MaTepmana, MM
[MTokpbiTNe

LiBeT RAL

SNR-PS960-1

48

470

710

200

2,5
[MopoluKoBO-MosMMepHoe

9005
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	Полка стационарная усиленная для шкафов 19" глубиной 1000мм, черная (распределенная нагрузка 200кг)
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